Филиал ОАО «ИЭСК» Северные электрические сети

ТЕЛЕФОНОГРАММА

Главе Администрации

  п. Железнодорожный

Т.Е. Мирошник

 «ЕДДС МО «Усть-Илимский район»»

ООО «ИЭСБК» Р.А. Борисова

ООО «ЦОР». В.А. Зиброву

ЗАО «БЭСК» РЭС-4

25.07.22г.    № 84

     В дополнение к ТФГ № 80 от 25.07.22

28.07.22 с 0900 до 1700 будут выведены в ремонт ВЛ-10 СМП-1

 для работ по замене деревянных опор на ж/б опоры с отключением электроэнергии у потребителей:

ТП-38 – База ИП Ярковский, магазин «Березка».

ТП-20 Т-2 - Ц.котельная,  скв.№1, №2.

ТП-21 - ул. Набережная, Больничный комплекс, скважина №6, БВК, «Концессия-Илим».

ТП-28 - КНС-1 ввод№2; Скважина № 7, 10.

 ул. Романтиков, Береговая, Сосновая.

ТП-35 -м-он Вокзальный,1-20, ул. Ленина 71,73, ул. Больничная 5, ул. Волкова 15-21, ул. Кавказская 1А;

АДМИНИСТРАЦИЯ  ул. Ленина, 68, магазины: Купе, Круиз, Ширак, Оля, Железнодорожный, Сытая улыбка, Юля.

Школа искусств, Библиотека МУК «МЦБ».

Водонапорная башня. ООО «Финтранс».

ТП-40 -Транспортная полиция.

ул. Железнодорожная, 20 (5эт.).

ТП-45 -Кавказская 11, 13; 1 и 2 Тупик; Лесной проезд.

    28.07.22 с 0900 до 1700 будут выведены в ремонт ВЛ-10 КНС-1

для работ по замене деревянных опор на ж/б опоры с отключением электроэнергии у потребителей:

ТП-27 - КНС-1 ввод №1, скважины № 7,10.

ТП-31 - КНС-2 ввод №1.

ТП-34 - КНС-3 ввод №1.

ТП-36 - КНС-4 ввод №1.

ТП-44 - ул. Береговая 1б-35; ул. Набережная 1а – 40; ул. Пацаева 1 – 6.

ООО «ЦОР»: Прошу Вас перевести нагрузку КНС-1,2,3,4 c ВЛ-10 КНС-1 на ВЛ-10 КНС-2 27.07.22г. и сообщить

диспетчеру РЭС-2.

ТП-28 (КНС-1) будет подключено к ВЛ-10 КНС-1 с 28.07.22.

                        По всем вопросам, связанным с отключением, обращаться по т.58880

Подписал                                         Зам. начальника РЭС-2 СЭС  В.А. Ведерников

Составил Диспетчер РЭС-2 Ю.А. Бушуева